
 

 
 

 
 
 
 
 

De raad van de gemeente Aalten 
 
 
gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 4 maart 2025;  
 
 
gelet op het bepaalde in de Gemeentewet 
 
 
 
 
 
 
 
 

B E S L U I T 

 

1. Het water-, riolerings- en klimaatprogramma vast te stellen; 
2. De rioolheffing te vervangen door riool- en waterzorgheffing; 
3. De nieuwe riool- en waterzorgheffing te implementeren; 
4. De budgetten en investeringen jaarlijks conform de planning in het WRKP 2025 – 2028 op te 

nemen in de meerjarenbegroting. 
 

 
 

AALTEN, 27 mei 2025 
 

De Raad voornoemd, 
 
 

De Griffier, 
 
 
 

De waarnemend Voorzitter, 

E.M. Geldorp H.J. Rijks 
 


